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Hyvät Äitikirkon jäsenet,

 James J. Rome tutustui Kristilliseen Tieteeseen 1800-luvun lopulla muutettuaan 
synnyinmaastaan Skotlannista Yhdysvaltoihin. Myöhemmin hänestä tuli Kristillisen Tieteen 
praktikko ja opettaja. Vuonna 1906 hän asui Bostonissa vain muutaman korttelin päässä 
rakennustyömaasta, josta pian tulisi Äitikirkon laajennusosa. Hän kertoi myöhemmin, että 
Kristillisen Tieteen johtokunnan jäsen pyysi häntä “valvomaan kirkon rakentamista”, kun sen 
valmistuminen tuntui viivästyvän.

 Sen jälkeen kun kirkkorakennus oli valmistunut ja vihitty käyttöön — aikataulussa — 
Rome kirjoitti kiitoskirjeen Mary Baker Eddylle, jossa luki: ”Mutta entä tämä suurenmoinen 
rakennus? Mistä se on saanut alkunsa? Minusta se on seurausta rakkaudesta, joka sykki yhden 
ihmisen sydämessä ja kuiskasi: ’Rakas Jumala, voinko olla ottamatta vastaan tätä arvokasta 
totuutta ja jakamatta sitä veljieni ja siskojeni kanssa?’ Kuinka voimme koskaan kiittää Jumalaa 
tarpeeksi siitä, — kiittää tarpeeksi epäitsekkäästä rakkaudesta” (katso Mary Baker Eddy, The 
First Church of Christ, Scientist, and Miscellany, s. 60-62).

 Ajattelen myös sitä, mitä Eddy on tehnyt hyväksemme. Hän on perustanut kirkon, joka 
pyrkii säilyttämään löytämänsä arvokkaan tieteen puhtaana, niin että se siunaa edelleen meitä 
ja tulevia sukupolvia.

 Kun olen oppinut enemmän johtajamme elämästä ja hänen epäitsekkäästä omistautumisestaan 
löytämälleen jumalalliselle Tieteelle, jonka hän nimesi Kristilliseksi Tieteeksi, olen tajunnut, 
että minun täytyy kasvaa ja tutkia tätä tiedettä. Toisinaan tutkiminen tuntuu siltä, kuin 
raivaisin tietä tiheässä viidakossa, mutta sinnikkyydellä ja paneutumisella auringonvalo 
pääsee läpi ja ajatukseni muuttuvat henkisemmiksi — sydämeni lämpiää ja kevenee ja olen 
ymmärtänyt uuden totuuden, joka auttaa parantamaan.

 Olen myös huomannut, että haluan jakaa Mary Baker Eddyn teoksen Tiede ja terveys sekä 
avain Raamattuun yhteisöni jäsenten kanssa, jotta pastorimme Raamattu ja Tiede ja terveys-kirja 
siunaisivat meitä enemmän ja voisimme olla yhteydessä suoraan Jumalaan, ilman välikäsiä.

 Kun puhuin eräiden liiketoiminnan kautta tapaamieni ihmisten kanssa, he kysyivät, että 
mitä Kristillisen Tieteen praktikko tekee. Minulla sattui olemaan mukanani Tiede ja Terveys-
kirja. Sen jälkeen kun olin vähän selostanut asiaa, niin avasin oppikirjan ”olemisen tieteellisen 



selityksen” (s. 468) kohdalta ja näytin sitä heille. ”Se on täysin järkevää”, minulle vastattiin. 
Heillä on nyt tuo kirja.

 Eddy muistuttaa meitä: ”Miljoonat ennakkoluulottomat mielet — yksinkertaiset totuuden 
etsijät, väsyneet vaeltajat janoisina erämaassa — odottavat ja toivovat lepoa ja juotavaa. Anna 
heille maljallinen kylmää vettä Kristuksen nimeen äläkä pelkää seurauksia. …Ne, jotka ovat 
valmiit heille tuomaasi siunaukseen, ilmaisevat kiitollisuutensa” (Tiede ja terveys, s. 570).

 Tämä toteamus toistaa Jeesuksen Kristuksen sanoja: ”Menkää kaikkialle maailmaan ja 
julistakaa evankeliumi kaikille luoduille” (Markus 16:15).

 Kun tuemme yhdessä Äitikirkkoa ja sen parantavaa toimintaa, niin me voimme ilmaista 
kiitollisuutemme Kristillisen Tieteen löytymisestä. Miten? Rakastamalla toisiamme ja koko 
ihmiskuntaa.

Rakkaudella teille kaikille

Anne Melville 
Äitikirkon presidentti


